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Fundusze Europejskie wsparciem dla obywateli 
Ukrainy

  Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie Data publikacji: 21.03.2024 Data modyfikacji: 21.03.2024

Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie (WUP) w marcu br. podpisał umowy o dofinansowanie projektów z 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 o wartości ponad 13 mln zł, z czego 
dofinansowanie z Funduszy Europejskich to ponad 11 mln zł. To wynik zrealizowanego naboru w ramach 

 Działania 8.3 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw trzecich (typ projektu nr 2).

 Pomoc dostosowana do potrzeb
Realizacja projektów to usługi, które pozwolą na lepsze funkcjonowanie w polskim społeczeństwie, m.in. 
kursy języka polskiego, szkolenia z zakresu wartości i kultury polskiej, szkolenia zawodowe, dostarczanie 
praktycznych informacji dotyczących różnych aspektów życia w Polsce, w tym m.in. legalizacja pobytu i 
zasad rekrutacji na uczelnie wyższe, pomoc w poszukiwaniu zakwaterowania i zatrudnienia, wsparcie w 
zakresie kontaktów z lokalnymi instytucjami i społecznością lokalną, wsparcie psychologiczne, wsparcie 
tłumacza. 

Kto może skorzystać z pomocy w ramach realizowanych projektów:
Obywatele państw trzecich.

Umowy z Beneficjentami na realizację projektów podpisała Wicedyrektor ds. Organizacji i Funduszy w 
WUP Małgorzata Reszka-Ryczek, które odebrali:

FUNDACJA NIEPODLEGŁOŚCI
INSTYTUT ADN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SP.K.       
EUROPEJSKI DOM SPOTKAŃ- FUNDACJA NOWY STAW
S.T.R. PROJECT STANISŁAW ROMANISZYN
"O.K. CENTRUM JĘZYKÓW OBCYCH" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
JAROSŁAW PATRZYK EURODIALOG
IT CONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
PIOTR ROBERT SZMIGIEL CENTRUM SZKOLENIOWE NORTON
LUBELSKI ODDZIAŁ OKRĘGOWY POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA

Realizowane projekty skierowane są wyłącznie do obywateli państw trzecich przebywających na terenie 
województwa lubelskiego. 
Informacje na temat realizowanych projektów uzyskasz w: 

Punkcie kontaktowym Funduszy Europejskich
 Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie

ul. Obywatelska 4, 20-092 Lublin 
tel. 81 46-35-363 lub 605 903 491 
e-mail: punkt.konsultacyjny@wup.lublin.pl
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